
www.ttppro.cz

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou 
udávány s maximální pečlivostí. Přesto je 
vhodné, aby si uživatelé nezávisle na tom 
vyzkoušeli vhodnost použití každého 
jednotlivého výrobku pro vlastní účely. Firma 
neručí za úplnost a přesnost těchto informací 
a odmítá záruku za vaše konkrétní použití 
výrobků. Záruka, kterou firma poskytuje, se 
týká pouze standardních prodejních 
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani 
za škody v důsledku nesprávného použití 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

VŠEOBECNÉ INFORMACE

TECHNICKÁ DATA

Objednací číslo                 Název                          Balení                       Zařazení

ELC                        PRO ELECTRO CLEAN        500 ml      ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

POUŽITÍ

ZAŘAZENÍ

PRO ELECTRO CLEAN je velmi účinný odmašťovač - 
odstraňovač určený pro použití v elektrickém a elektronickém 
průmyslu. Díky svému speciálnímu, jedinečnému složení PRO 
ELECTRO CLEAN odstraňuje oleje, maziva, silikony, tuky, 
vosky, zbytky kalafuny, oxidové usazeniny, prach a jiné nečistoty, 
přičemž ponechává povrch suchý a čistý. PRO ELECTRO 
CLEAN je bezpečný pro plasty, barvy, laky a ochranné nátěry 
tištěných obvodů. Díky speciálnímu kartáčku PRO ELECTRO 
CLEAN ještě účinněji čistí a odmašťuje.  

PRO ELECTRO CLEAN slouží k čištění elektrických kontaktů, 
relé, přepínačů, vypínačů, svorek, tištěných obvodů, 
elektronického zapalování, transformátorů, elektromotorů.
PRO ELECTRO CLEAN lze použít k čištění komerčních zařízení 
v kanceláři i domácnosti, jako jsou kalkulačky, pokladny, tiskárny, 
počítače, televizory, rádia, telefony, antény, CD a DVD.
PRO ELECTRO CLEAN funguje dokonale jako odmašťovač 
před lepením, malováním a mazáním (dokonale odstraňuje stará 
maziva). Navíc je účinným odmašťovacím prostředkem pro 
brzdové kotouče.
Způsob použití:
Odpojte elektrické napájení. Pokud je to nutné, nechte zařízení 
vychladnout. Před použitím protřepejte a nastříkejte PRO 
ELECTRO CLEAN pro na cílový povrch.
Očistěte jemnou čistou utěrkou nebo dodávaným speciálním 
kartáčkem. Před opětovným zapnutím vyčištěného zařízení 
nechte přípravek zcela odpařit.

TTPro s.r.o.
Mučednická 945/3, 616 00 Brno, Česká republika, tel./fax: +420 513 035 171, e-mail: ttpro@ttpro.cz 

TM

ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

PRO ELECTRO CLEAN

Part No. C1510

Forma (při tepl. 20 °C): bezbarvá kapalina.
Teplota vznícení °C: < -10
Měrná hmotnost: (při tepl. 20 °C),g/cml: 1,039
Rozpustnost ve vodě: mírně rozpustný.
Bod varu °C: 58-170 

ELECTRO
CLEAN

ÚČINNÝ ODMAŠŤOVAČ 
ELEKTRONIKY A ELEKTRIKY 

NEJNOVĚJŠÍ GENERACE

                        Je vhodný k čištění tištěných obvodů

Velmi rychle a efektivně odstraňuje maziva, oleje, silikony, vosky, 
zbytky kalafuny, oxidové usazeniny, prach a další nečistoty

Speciální kartáček usnadňuje čištění těžko přístupných 
míst a optimalizuje spotřebu výrobku

pro


